
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 11. 

 

2024.gada 5. jūnijs. 

Attālināta sēde 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.14:15. 

 

Sēdes vadītāja – komitejas priekšsēdētāja Ineta Romanovska. 

Protokolētāja – sēžu sekretāre Jana Skrējāne 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andris Ceļmalnieks, Dace Cīrule, Elīna Rasnace, Rihards Gorkšs.  

 

Pašvaldības darbinieki – Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne; 

Izglītības, kultūras un spota pārvaldes vadītājas vietniece Aija Āre, kultūras darba vadītājs Ēriks 

Laime-Babris, projektu vadītāja Inga Biļko.  

 

Pieaicinātā persona – Aukļu dienesta pārstāve M.M. 

 

Darba kārtība 

 

1. Komitejas atzinums - Par atbalstu kataloga “Pastkastīšu albums” izdošanai;  

2. Informatīvs - Par kohēzijas politikas programmu 2021.-2027. gadam.  

 

 

Ineta Romanovska atklāj sēdi. 

 

 

 

Darba kārtība 

Par darba kārtību ziņo Ineta Romanovska, informē, ka darba kārtībā ir iekļauti divi jautājumi kam 

nepieciešami atzinumi.  

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un I. Romanovska aicina apstiprināt darba kārtību 

balsojot. 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Andris Ceļmalnieks, Dace Cīrule, Elīna Rasnace, Ineta 

Romanovska, Rihards Gorkšs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas 2024.gada 5. jūnija sēdes darba kārtību. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 

 

1. Komitejas atzinums - Par atbalstu kataloga “Pastkastīšu albums” izdošanai 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:02:05) 

Par jautājumu ziņo Ēriks Laime-Babris. Pašvaldībā saņemts iesniegums no Mūzikas un mākslas 

festivāls “BILDES” rīkotājiem ar lūgumu Ķekavas novada pašvaldību kļūt par mūzikas un 

mākslas festivāla „BILDES” sadarbības partneri, līdzfinansējot kataloga “Pastkastīšu albums” 

daļējas drukas izmaksas 3000 eiro apmērā. 

Debatē Andris Ceļmalnieks.  

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un Romanovska aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu.  

 

Priekšlikums no Inetas Romanovskas - 

Komitejas atzinums: balstoties uz Saistošajiem noteikumiem Nr.25/2023 “Par Ķekavas 

novada pašvaldības kultūras un mākslas finansiālo atbalstu un naudas balvām”, noteikumu 

9. punktā noteikts, ka finansējumu juridiskas vai fiziskas personas var saņem reizi kārējā 

budžeta ietvaros, kā arī 10. punktā noteikts, ka kultūras un mākslas projektiem tiek ievērota 

finansiālā atbalsta samērība - kultūras un mākslas projektiem līdz EUR 3000,00 (trīs 

tūkstoši euro). Piešķirt SIA Bilžu birojs 3000,00 EUR kataloga drukai, daļa no kopējās 

drukas tāmes. Atbildība par atzinuma izpildi, līguma slēgšanu un biedrības atskaitēm ir IKS 

Pārvaldes kompetencē. 

Atklāti balsojot ar 1 balsi "Par" (Ineta Romanovska), "Pret" – 1 (Andris Ceļmalnieks), 

"Atturas" – 3 (Dace Cīrule, Elīna Rasnace, Rihards Gorkšs), "Nepiedalās" – nav,  

Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: priekšlikumu noraidīt.  

 

 

 

2. Informatīvs - Par kohēzijas politikas programmu 2021.-2027. gadam 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:09:40) 

Par jautājumu ziņo Inga Biļko. Ķekavas novada pašvaldībā 2024.gada 16.maijā saņemts 

iesniegums no privātpersonām par Kohēzijas politikas programmu 2021.-2027.gadam ar lūgumu 

sniegt skaidrorjumu, kādēļ aukles netika pievienotas projektam.  

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Elīna Rasnace, Inga Biļko, Ineta Romanovska, Andris 

Ceļmalnieks.  

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un Romanovska aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu.  

 

Priekšlikums no Inetas Romanovskas - 

Izglītības, kultūras un sporta  Pārvaldes atzinums, 

 Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Andris Ceļmalnieks, Dace Cīrule, Elīna Rasnace, Ineta 

Romanovska, Rihards Gorkšs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt.  

 

 

 

 

 

 



 

 

Sēdi slēdz plkst.14:41 

 

Komitejas priekšsēdētājs: (1PARAKSTS)  Ineta Romanovska 

 

Sēdes protokolētāja:  (2PARAKSTS)  Jana Skrējāne 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 


